3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2018                                                                                               № 68

ст. Новотитаровская
О передаче из муниципальной собственности

Новотитаровского сельского поселения Динского района в

собственность муниципального образования Динской район

имущества на безвозмездной основе

В соответствии со ст. 14,15,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, на основании решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20.01.2017 № 132-32/03 «О передаче из муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района в собственность муниципального образования Динской район имущества на безвозмездной основе», решения Совета муниципального образования Динской район от 27.12.2017 № 339-35/3 «О приеме из собственности сельских поселений Динского района движимого имущества в собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе», акта № 5 приема-передачи от 15.01.2018, п о с т а н о в л я ю:
1. Передать из муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе имущество согласно приложению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская), подготовить акт приема-передачи основных средств , согласно приложению.
3. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова), исключить имущество из реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения, согласно приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

    С. К. Кошман